РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация Муниципального  образования  «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	    АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01  марта  2019 г. №  45
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы
МО «Гиагинский район» от 09.07.2018 г. № 165 «Об утверждении Порядка работы администрации МО «Гиагинский район»
с обращениями граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц) и общественных объединений»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях защиты прав граждан обращаться лично, направлять индивидуальные и коллективные обращения в администрацию МО «Гиагинский район» и повышения качества исполнения функции по рассмотрению обращений граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в ч.3.1. п.8 Порядка работы администрации МО «Гиагинский район» с обращениями граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц) и общественных объединений» слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции», заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
    2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации МО «Гиагинский район».

    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Гиагинский район»                                                 А.В. Бутусов

Проект внесен и подготовлен

руководителем отдела по общим

и кадровым вопросам                                                                Н.В. Руденко
Проект согласован:

руководитель отдела

правового обеспечения                                                              С.В. Хачарян
управляющая делами                                                                 Е.М. Василенко
_1579538953.doc
[image: image1.png]